planejamento, condução, acompanhamento e fiscalização das contratações, visando suprir as 
necessidades desta casa LegislaƟva, processo administraƟvo nº 09010002/2026. 

Reconhece e Autoriza a Inexigibilidade de Licitação, no valor global de R$ 

R$ 63.600,00 (sessenta três mil e seiscentos reais), a ser pago em 12 (doze) vezes de R$ 5.300,00 
(cinco mil e trezentos) mil reais, correspondentes ao objeto ora contratado. 

O presente processo encontra-se fundamentada no art. 74, inciso III, 

alínea C, c/c o art. 6, inciso XVIII, alínea C, ambos da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 
2021 e a resolução 028/2020 do Tribunal de Contas do RN, que permitem tal procedimento.